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UNITEC

Periodo: 20233

Estudiante: 1090478627 GUATIBONZA BUENHABER YENNY FERNANDA

Horario del estudiante

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

16 de febrero de 2023
09:05:23

PACR42_ GWT

Nivel actual: 2

Codigo: 11226285

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
Cod. 50017
Cod. 50069 Prog. 21111
Prog. 21111 SEMINARIO DE
PLAN DE INVESTIGACION
EMERGENCIA E 1
INVESTIGACION Grupo. 11213
DE ACCIDENTES SubGrupo.
. Grupo. 112D2
6:00 pm SubGrupo.
09/02/23 - 30/03/23
Aula
17/04/23 - 05/06/23
Aula 13/04/23 - 01/06/23
Aula -
6:00 pm-7:00 pm
6:00 pm-7:00 pm
Cod. 50067
Cod. 50066 Cod. 0005 gr%d 5201016181 Prog. 21111
Prog. 21111 Prog. 11153 RI SéGOS RIESGOS
MEDICINA DEL SEGURIDAD o PSICOSOCIALES
T QUIMICOSY
TRABAJO VIAL BIOLOGICOS
Grupo. 112A2 Grupo. 112C2 Grupo. 112C1 BIOMECANICOS
. SubGrupo. SubGrupo. : Grupo. 112C1
7:00 pm SubGrupo. SUbGIUpO.
17/04/23 - 05/06/23 | 11/04/23 - 30/05/23
Aula Aula 08/02/23 - 20103123 | 49/09/23 - 30/03/23
Aula
Aula
7:00 pm-8:00 pm 7:00 pm-8:00 pm . .
7:00 pm-8:00 pm 7:00 pm-8:00 pm
Cod. 50065
Prog. 21111
GERENCIAY
PLANEACION
Grupo. 112A1
8:00 pm SubGrupo.
07/02/23 - 28/03/23
Aula
8:00 pm-9:00 pm
9:00 pm
Detalle de las Materias:
Programa: 11153 ELECTIVASESPECIALIZACION MODALIDAD VIRTUAL
Pensum: 15321 ELECTIVAS ESPECIALIZACION MODALIDAD VIRTUAL
Asignatura Grupo SubGrupo Fec ini. | Fec. fin NivelHor./Cred. Céd. programa Céd. pensum Docente Sede
. RIVERA BOLIVAR FELIX |UNITEC
0005 |SEGURIDAD VIAL 112C2 11/04/23/30/05/23) 1 |24 2 11153 15321 ANTONIO BOGOTA
Programa: 21111 ESPECIALIZACION EN GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
Pensum: 11117 ESPECIALIZACION EN GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
Asignatura Grupo SubGrupo Fec ini. | Fec. fin NivelHor. Cred. C6d. programa Co6d. pensum Docente Sede
SEMINARIO DE UNITEC
50017 INVESTIGACION Il 11213 09/02/23/01/06/23| 2 | 24| 2 21111 11117 GIL HENAO JOHN MARIO BOGOTA
GERENCIAY OSPINO GUERRERO UNITEC
50065 PLANEACION 112A1 07/02/23|28/03/23| 2 | 24| 2 21111 11117 JOSE DAVID BOGOTA
PINTO CHACON JOSE  UNITEC
50066 MEDICINA DEL TRABAJO |112A2 17/04/2305/06/23 2 |24 2 21111 11117 VICENTE BOGOTA



RIESGOS
50067 PSICOSOCIALES Y 112c1

BIOMECANICOS
RIESGOS QUIMICOS Y

50068 BIOLOGICOS 112C1
PLAN DE EMERGENCIA E
50069/ INVESTIGACION DE 112D2

ACCIDENTES

09/02/23/30/03/23 2

08/02/23/29/03/23 2

17/04/2305/06/23| 2

24

24

24

2

2

2

21111

21111

21111

11117

11117

11117

UNITEC
GIL HENAO JOHN MARIO BOGOTA
RAMIREZ RAMIREZ UNITEC
OLGA CLEMENCIA BOGOTA
RAMIREZ RAMIREZ UNITEC
OLGA CLEMENCIA BOGOTA

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL



